گیلان - گلستان - مازندران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسن شیرزاد
سردبیر: سمانه اسلامی
صفحه آرا: آلاله اسدی راد
چاپ: تکتم
تلفکس: ۰۱۱۳۳۴۰۷۹۷ - همراه: ۰۹۱۱۹۰۵۷۶۵۸
آدرس: ساری: بلوار پاسداران - روبروی بیمارستان بوعلی -
کوچه شهید رضایی - پلاک ۶۱
naghshghalamnews.ir
ایستا: <https://eitaa.com/cheshmetoseae>

سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ • ۵ مارس ۲۰۲۴ • ۲۴ شعبان ۱۴۴۵ • سال چهل و دوم • شماره ۶۹۶۱

رسول خدا (صلوات الله علیه و آله وسلم) می فرمایند:

هر که درختی بکارد هر بار انسانی یا یکی از مخلوق خدا از آن بخورد

برای وی صدقه ای محسوب شود.